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TT-125/2-PN/19-2020       Rybnik, dnia 01.04.2020 r. 
 
Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

WYJASNIENIE - MODYFIKACJA 2 
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA: 

Roboty ogólnobudowlane związane z wykonaniem pracowni do badań i zabiegów ablacji 
i krioablacji w Pawilonie Diagnostyczno – Zabiegowym Nr 3, seg. C, poz. P2- SPZOZ WSS 

Nr 3 w Rybniku 
 (zamówienie nr TT-125-PN/19-2020) 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień publicznych 
z dnia 17.03.2020 r., nr 523943-N-2020 

 
 

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. 
Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje. 

 
Pytanie 1: „W udostępnionej dokumentacji projektowej nie ma projektu instalacji elektrycznej zasilania 

klimatyzatorów, jedynie w przedmiarze robót są ujęte roboty dotyczące instalacji 
elektrycznej, ale jak wiadomo przedmiar jest pomocniczy. Proszę o udostępnienie projektu 
instalacji elektrycznej zasilania klimatyzatorów. Jeśli Zamawiający nie jest w posiadaniu 
projektu    instalacji elektrycznej zasilania klimatyzatorów proszę powiedzieć na jakiej 
podstawie należy wycenić wykonanie instalacji elektrycznej zasilania klimatyzatorów czy 
wskazana jest wizja lokalna?” 

Odpowiedź 1: Roboty należy wycenić i wykonać na podstawie załączonych do postępowania 
przetargowego dokumentów oraz ewentualnie wizji lokalnej. 
 
Pytanie 2: „Czy wykonanie instalacji elektrycznej zasilania klimatyzatorów jest w zakresie niniejszego 

postępowania?” 
Odpowiedź 2: Tak, Zamawiający potwierdza. 

 
Pytanie 3: „Jednostka zewnętrzna na być z górnym czy bocznym wyrzutem? Na schemacie instalacji 

narysowany jest agregat z bocznym wyrzutem, a podane parametry  jednostki zewnętrznej 
wskazują agregat z górnym wyrzutem marki GREE. Proszę o wyjaśnienie. Dodatkowo w 
przedmiarze robót mowa jest mowa jest o systemacie wsporczym typy Big Foot, a jest to 
konstrukcja dla agregatów z górnym wyrzutem powietrza.” 

Odpowiedź 3: Jednostka zewnętrzna przewidziana jest do lokalizacji na dachu budynku dlatego, 
wg Zamawiającego nie ma znaczenia kierunek przepływu powietrza przez urządzenie. 
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Pytanie 4: „Ile pięter ma budynek, w którym będzie Montana klimatyzacja?” 
Odpowiedź 4: Budynek Pawilonu Łóżkowego nr 5 posiada 12 kondygnacji nadziemnych. 
 
Pytanie 5: „Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w parametrach urządzeń: 

Agregat: 
w specyfikacji technicznej podano Qgrz. = 37 kW, na schemacie jest 35 kW  
Proszę o akceptację zastosowania agregatu o wartości Qgrz. = 35 kW 
Jednostki wewnętrzne: 
w specyfikacji podano min. Qchł. =2,8kW, min. Qgrz. = 3,2 kW, karty katalogowe podają 
wartości nominalne. Proszę o akceptację wartości Q chł. nom = 2,8 kW orazQgrz. nom. = 
3,2 kW 
W związku z powyższymi rozbieżnościami prosimy o przesunięcie terminu składania 
ofert. 
W załączeniu aktualne karty katalogowe agregatu i jednostek ściennych GREE.” 

 – (Przedłożone przez wykonawcę karty katalogowe pozostają do wiadomości Zamawiającego). 
Odpowiedź 5: Zamawiający informuje, że w odniesieniu do agregatu zaakceptuje agregat o mocy 
grzewczej równej lub większej od 35 kW, natomiast w odniesieniu do jednostki wewnętrznej 
określona w specyfikacji moc minimalna dotyczy mocy nominalnej urządzeń. 

 
Pytanie 6: „Czy do ceny należy doliczyć koszt serwisów gwaracyjnych systemu VRF? Jeżeli tak to jak 

często mają być wykonywane, 1/2 razy do roku?” 
Odpowiedź 6: Tak, w ofercie należy ująć te czynności. Czynności należy wykonać nie rzadziej niż 
raz w roku, chyba że warunki gwarancji zastosowanego urządzenia wymagają częściej.  
 
Pytanie 7: „W udostępnionej dokumentacji brakuje projektu instalacji klimatyzacji – plik 1B. Proszę o 

udostępnienie.” 
Odpowiedź 7: Zamawiający udostępnił dokument 1B. Załączniki 1.B1 i 1.B.2 stanowiące całość 
dokumentacji projektowej.  
 
Pytanie 8: „W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót w punkcie 5.3  
 jest informacja, że „Zamontować przewody gazowe i cieczowe  
 klimatyzatorów, i połączyć je ze skraplaczami, która umieszczone 

będą na ścianie zewnętrznej budynku nr 5" Na rzucie kondygnacji jest 
informacja, że agregat będzie montowany na dachu. Proszę o 
wyjaśnienie rozbieżności”.  

Odpowiedź 8: Jednostka zewnętrzna systemu klimatyzacyjnego przewidziana jest do montażu na 
dachu Pawilonu nr 5. Pawilon nr 5 posiada 12 kondygnacji nadziemnych. 

 
 

 
Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin 

składania ofert i wnoszenia wadium ustalony do dnia 06.04.2020 r. do godziny 10.00 oraz termin 
otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30. 
 

 
 

 


